
番号 市区町村 メーカー 運用方式 地域 時刻 時期 音種 曲名 備考

1 神戸市 MITUBISHI デジタル 全域 17:00 ※備考欄 アナウンス ※放送テスト ※毎月１７日に放送テスト「こちらは防災、神戸市です…」

2 尼崎市 HITACHI デジタル  全域（戸別） 9:54 通年 アナウンス ※放送テスト ※毎週木曜9:54にテスト放送（戸別のみ）

3 西宮市 NEC MCA 全域 17:00 ※備考欄 アナウンス ※放送テスト ※毎月１７日に放送テスト「こちらは防災、西宮市です…」

4 芦屋市 HITACHI デジタル 全域 17:00 通年 TOA 新 夕焼け小焼け

5 伊丹市 西菱電機 MCA

全域 17:00 月〜金曜日 オリジナル すみれの花咲く頃

全域 12:00 土〜日曜日 オリジナル 鉄腕アトム

7 川西市 JRC デジタル 全域 17:00 ※備考欄 アナウンス ※放送テスト ※毎月１７日に放送テスト「こちらは防災、川西市です…」

8 三田市 西菱電機 MCA 全域 17:00 ※備考欄 西菱音源 夕焼け小焼け ※毎月１７日のみ

全域 17:00 ３〜５月 TOA 新 花

全域 17:00 ６〜８月 TOA 新 夏は来ぬ

全域 17:00 ９〜１１月 TOA 新 七つの子

全域 17:00 １２〜２月 TOA 新 こぎつね

10 加古川市 アトラクター IPDC

全域 14:30 ※備考欄 オリジナル 月の砂漠 ※小学校の給食の日のみ

全域 17:00 １０〜３月 オリジナル 高砂市歌+アナウンス ※市歌（マリンバ調）+ ５時になりました（手洗い啓発）

全域 18:00 ４〜９月 オリジナル 高砂市歌+アナウンス

全域 7:00 ※備考欄 サイレン   サイレン（吹鳴） ※毎月１日のみ

全域 12:00 通年 TOA 新 野ばら

全域 17:00 通年 TOA 新 ふるさと

13 三木市

14 小野市

15 加西市

16 加東市 OKI デジタル 全域 12:00 通年 TOA 新   野ばら（Short Ver.）

全域 17:15 ※備考欄 オリジナル 夢ある姫路（まち） ※毎月17日午後5時15分のみ

06:00 通年 TOA 新 ふるさと

12:00 通年 TOA 旧 再現 グリーンスリーブス

17:00 通年 TOA 新 夕焼け小焼け

夢前町 17:00 通年 オリジナル 夢とんとん

07:00 通年 TOA 新 ウェストミンスターの鐘

18:00 通年 TOA 新 家路

安富町（三坂） 6:00 通年 TOA 新 ふるさと

 安富町（※備考） 12:00 通年 TOA 旧 再現 グリーンスリーブス ※三坂,末広,名坂,三森,瀬川,狭戸 のみ

安富町 17:00 10〜3月 TOA 新 夕焼け小焼け

安富町 18:00 4〜９月 TOA 新 家路

全域 17:00 １０〜３月 オリジナル 相生市歌

全域 18:00 ４〜９月 オリジナル 相生市歌

全域 17:00 ※備考欄 オリジナル 相生ペーロン音頭 ※５月末の１週間限定「相生ペーロン祭」啓発

全域 18:00 ４〜９月 TOA 新 野ばら

全域 17:00 １０〜１２月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 17:00 １〜３月 オリジナル 愛するまちあこう ※赤穂市児童合唱団設立３０周年記念曲

 全域（戸別） 06:30 通年 オリジナル   しーたん体操（インスト版）

 全域（戸別） 12:15 通年 オリジナル   しーたん体操（インスト版）

 全域（戸別） 19:15 通年 オリジナル   しーたん体操（インスト版）

 全域（戸別） 18:00 夏季 アナウンス  ※備考欄（帰宅放送） ※児童への帰宅時間のお知らせ

 全域（戸別） 17:00 冬季 アナウンス  ※備考欄（帰宅放送） ※児童への帰宅時間のお知らせ

21 たつの市 Panasonic デジタル 全域 18:00 通年 オリジナル 赤とんぼ ※太田恵子氏の電子オルガン演奏

全域 18:00 ４〜９月 オリジナル 豊岡市歌 ※城崎のみ 17:00（通年）

全域 17:00 １０〜３月 オリジナル 豊岡市歌 ※城崎のみ 17:01（通年）

23 養父市 HITACHI デジタル

24 朝来市 MITUBISHI デジタル

番号 市区町村 メーカー 運用方式 地域 時刻 時期 音種 曲名 備考

Page 1 of 2

OKI

【兵庫県】 防災行政無線 鳴動早見表  Ver.2

【兵庫県】 防災行政無線 鳴動早見表  Ver.3

◆ 市

家島町

香寺町
姫路市17

相生市18

9 明石市 NEC

19

定時放送なし（緊急時のみ運用）

デジタル

防災無線未整備

メディアトライ デジタル

デジタル

赤穂市 OKI

22 豊岡市 Panasonic

宝塚市6 西菱電機 MCA

11 高砂市 JRC デジタル

12 西脇市 JRC デジタル

デジタル

防災無線未整備

20 宍粟市

定時放送なし（緊急時のみ運用）

定時放送なし（緊急時のみ運用）

定時放送なし（緊急時のみ運用）

防災無線未整備

FUJITSU デジタル

デジタル

最終更新日：2025年 10月1日 (水)
作成者：toapd2022（ ）



番号 市区町村 メーカー 運用方式 地域 時刻 時期 音種 曲名 備考

全域 08:00 通年 TOA 新 ウェストミンスターの鐘

全域 10:00 ※備考欄 オリジナル  いま ここに生きる（市歌） ※毎月１日のみ (曲は１番のみ放送)

全域 12:00 通年 オリジナル デカンショ節

全域 17:00 通年 TOA 新 ウェストミンスターの鐘

全域 12:00 通年 オリジナル  このまちと ともに（丹波市歌） ※市歌は歌詞なしVer.

全域 18:00 ４〜９月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 17:00 １０〜３月 TOA 新 夕焼け小焼け

27 洲本市 NEC IP告知

全域 12:00 ※備考欄 サイレン   サイレン（吹鳴） ※毎月１日のみ

全域 17:00 通年 TOA 新 家路

全域 12:00 通年 オリジナル   輝く淡路市（市歌）

全域 17:00 通年 TOA 旧 夕焼け小焼け

30 猪名川町 協和テクノロジィズ IP告知

全域 18:00 ４〜８月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 18:00 ９月 オリジナル 敬老の歌のメロディ

全域 17:00 １０〜３月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 18:00 ４〜９月 平和の鐘の音 平和の鐘の音＋アナウンス ※6時になりました。早くお家に帰りましょう

全域 17:00 １０〜３月 平和の鐘の音 平和の鐘の音＋アナウンス ※５時になりました。早くお家に帰りましょう

全域 18:00 ４〜９月 オリジナル ふれあいの歌

全域 19:00 ４〜１０月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 17:00 １０〜３月 オリジナル ふれあいの歌

全域 18:00 １０〜４月 TOA 新 夕焼け小焼け

7:00 通年 TOA 旧 野バラ ※下岡ふれあい会館,河内公民館の子局のみ鳴動

18:00 通年 TOA 旧 ふるさと ※下瀬加生活改善センター,下岡ふれあい会館
　河内公民館の子局のみ鳴動

全域 06:50 通年 オリジナル 福崎町町歌 ※時差放送 ★朝夕同じピアノ音源

全域 18:10 通年 オリジナル 福崎町町歌 ※時差放送 ★朝夕同じピアノ音源

 全域（戸別） 06:00 通年 アナウンス TOA新（冒頭）＋アナウンス お知らせ放送（戸別受信機のみ）

 全域（戸別） 19:30 通年 アナウンス TOA新（冒頭）＋アナウンス お知らせ放送（戸別受信機のみ）

全域 17:30 ３〜６ , ９月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 18:00 ７〜８月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 17:00 １０ , ２月 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 16:30 １１〜１月 TOA 新 夕焼け小焼け

※備考欄 12:00 通年 オリジナル ウェストミンスターの鐘 ※船坂 , 赤松 , 鞍居 地域のみ

全域 18:00 通年 オリジナル ウェストミンスターの鐘

※備考欄 06:00 通年 TOA 新 ウェストミンスターの鐘 ※旧三日月地域のみの放送

全域 12:00 通年 TOA 新 ウェストミンスターの鐘

全域 17:00 通年 TOA 新 夕焼け小焼け

小代区 14:30 通年 オリジナル 小代小学校校歌 ※小学校の下校時刻に鳴動

香住区 14:40 通年 オリジナル 柴山小学校校歌 ※小学校の下校時刻に鳴動

余部区 14:45 通年 オリジナル 余部小学校校歌 ※小学校の下校時刻に鳴動

香住区 14:50 通年 オリジナル 長井小学校校歌 ※小学校の下校時刻に鳴動

小代区 17:00 通年 TOA 新 夕焼け小焼け

全域 ※ 17:00 10〜3月 TOA 新 夕焼け小焼け ※小代区以外の香美町全域

全域 ※ 18:00 4〜11月 TOA 新 夕焼け小焼け ※小代区以外の香美町全域

※備考 6:00 通年 オリジナル 歓喜の歌 ※浜坂の役場及び温泉地域のみ放送

全域 12:00 通年 オリジナル 蒼空へ（町民歌） ※町民歌はオルゴールアレンジ（後半部分のみ）

※備考 17:00 通年 オリジナル 夕焼け小焼け ※旧浜坂町のみ放送（TOA 旧【-2】テンポ）

※備考 18:00 通年 オリジナル ふるさと ※温泉地域のみ放送

番号 市区町村 メーカー 運用方式 地域 時刻 時期 音種 曲名 備考

Page 2 of 2

デジタル

36 神河町

40

32 稲美町 NEC

◆ 神崎郡

29

※戸別（一部屋外）

 備考欄参照デジタル

35 福崎町 HITACHI

41

香美町

新温泉町

デジタル太子町 Panasonic

◆ 佐用郡

◆ 美方郡

37

JRC デジタル

39 佐用町 JRC MCA

38 上郡町 シンクレイヤ IP告知

◆ 川辺郡

◆ 多可郡

◆ 加古郡

淡路市 HITACHI デジタル

25

28 南あわじ市 Panasonic

TOSHIBA

丹波市 NEC

丹波篠山市

31 多可町 Panasonic デジタル

デジタル

デジタル

アナログ

26

【兵庫県】 防災行政無線 鳴動早見表  Ver.2

定時放送なし（緊急時のみ運用）

定時放送なし（緊急時のみ運用）

33 播磨町 TOSHIBA デジタル

デジタル

デジタル

OKI デジタル

NEC

◆ 揖保郡

◆ 赤穂郡

34 市川町 Panasonic



■ あ行
18.  相生市（あいおい・し）
   9.  明石市（あかし・し）
19.  赤穂市（あこう・し）
24.  朝来市（あさご・し）
   4.  芦屋市（あしや・し）
   2.  尼崎市（あまがさき・し）
29.  淡路市（あわじ・し）

■ い行
   5.  伊丹市（いたみ・し）
34.  市川町（いちかわ・ちょう）
30.  猪名川町（いながわ・ちょう）
32.  稲美町（いなみ・ちょう）

■ お行
14.  小野市（おの・し）

■ か行
10.  加古川市（かこがわ・し）
15.  加西市（かさい・し）
16.  加東市（かとう・し）
40  香美町（かみ・ちょう）
36.  神河町（かみかわ・ちょう）
38.  上郡町（かみごおり・ちょう）
   7.  川西市（かわにし・し）

■ こ行
   1.  神戸市（こうべ・し）

■ さ行
39.  佐用町（さよう・ちょう）
   8.  三田市（さんだ・し）

■ し行
20.  宍粟市（しそう・し）
41.  新温泉町（しんおんせん・ちょう）

■ す行
27.  洲本市（すもと・し）

■ た行
37.  太子町（たいし・ちょう）
31.  多可町（たか・ちょう）
11.  高砂市（たかさご・し）
   6.  宝塚市（たからづか・し）
21.  たつの市（たつの・し）
26.  丹波市（たんば・し）
25.  丹波篠山市（たんばささやま・し）

■ と行
22.  豊岡市（とよおか・し）

■ に行
   3.  西宮市（にしのみや・し）
12.  西脇市（にしわき・し）

■ は行
36.  播磨町（はりま・ちょう）

■ ひ行
17.  姫路市（ひめじ・し）

■ ふ行
35.  福崎町（ふくさき・ちょう）

■ み行
13.  三木市（みき・し）
28. 南あわじ市（みなみあわじ・し）

■ や行
23.  養父市（やぶ・し）

28

29

27

41

40
22

24

26

2531
12

16

23

20

18
21

37

17
35

11 10
32

14
13

1

3

8

6
7

5

30

2

34

15

36

39

38

19

33 9

4

※レイアウトの関係で
　地図の配置を変更しております。

【兵庫県】 防災行政無線 鳴動早見表  参考資料
各自治体の掲載順を索引形式・白地図形式で示しております。

防災行政無線
　　鳴動早見表
　　　　　白地図

自治体さくいん

【兵庫県】 


