

【兵庫県】防災行政無線 鳴動早見表 Ver.3

最終更新日：2025年10月1日(水)
作成者：toapd2022 (2022)

番号	市区町村	メーカー	運用方式	地域	時刻	時期	音種	曲名	備考
◆ 市									
1	神戸市	MITUBISHI	デジタル	全域	17:00	※備考欄	アナウンス	※放送テスト	※毎月17日に放送テスト「こちらは防災、神戸市です…」
2	尼崎市	HITACHI	デジタル	全域（戸別）	9:54	通年	アナウンス	※放送テスト	※毎週木曜9:54にテスト放送（戸別のみ）
3	西宮市	NEC	MCA	全域	17:00	※備考欄	アナウンス	※放送テスト	※毎月17日に放送テスト「こちらは防災、西宮市です…」
4	芦屋市	HITACHI	デジタル	全域	17:00	通年	TOA 新	夕焼け小焼け	
5	伊丹市	西菱電機	MCA					定時放送なし（緊急時のみ運用）	
6	宝塚市	西菱電機	MCA	全域	17:00	月～金曜日	オリジナル	すみれの花咲く頃	
7				全域	12:00	土～日曜日	オリジナル	鉄腕アトム	
8	川西市	JRC	デジタル	全域	17:00	※備考欄	アナウンス	※放送テスト	※毎月17日に放送テスト「こちらは防災、川西市です…」
9	明石市	NEC	デジタル	全域	17:00	※備考欄	西菱音源	夕焼け小焼け	※毎月17日のみ
10	三田市	西菱電機	MCA						
11	全域	17:00	3～5月	TOA 新	花				
12	全域	17:00	6～8月	TOA 新	夏は来ぬ				
13	加古川市	アトラクター	IPDC					七つの子	
14	高砂市	JRC	デジタル	全域	17:00	9～11月	TOA 新	こぎつね	
15	西脇市	JRC	デジタル						
16	三木市	OKI	デジタル	全域	12:00	通年	TOA 新	野ばら（Short Ver.）	
17	姫路市	OKI	デジタル	全域	17:15	※備考欄	オリジナル	月の砂漠	※小学校の給食の日のみ
18				家島町	06:00	通年	TOA 新	ふるさと	
19				家島町	12:00	通年	TOA 旧再現	グリーンスリーブス	
20				夢前町	17:00	通年	TOA 新	夕焼け小焼け	
21				香寺町	07:00	通年	TOA 新	夢とんとん	
22				香寺町	18:00	通年	TOA 新	ウェストミンスターの鐘	
23				安富町（三坂）	6:00	通年	TOA 新	家路	
24				安富町（※備考）	12:00	通年	TOA 旧再現	ふるさと	
25				安富町	17:00	10～3月	TOA 新	グリーンスリーブス	※三坂,末広,名坂,三森,瀬川,狭戸 のみ
26				安富町	17:00	4～9月	TOA 新	夕焼け小焼け	
27				安富町	18:00	10～3月	TOA 新	家路	
28	相生市	FUJITSU	デジタル						
29	赤穂市	OKI	デジタル	全域	17:00	10～3月	オリジナル	相生市歌	
30				全域	18:00	4～9月	オリジナル	相生市歌	
31				全域	17:00	※備考欄	オリジナル	相生ベーロン音頭	※5月末の1週間限定「相生ベーロン祭」啓発
32	宍粟市	メディアトライ	デジタル	全域	18:00	4～9月	TOA 新	野ばら	
33				全域	17:00	10～12月	TOA 新	夕焼け小焼け	
34				全域	17:00	1～3月	オリジナル	愛するまちあこう	※赤穂市児童合唱団設立30周年記念曲
35	たつの市	Panasonic	デジタル	全域（戸別）	06:30	通年	オリジナル	しーたん体操（インスト版）	
36				全域（戸別）	12:15	通年	オリジナル	しーたん体操（インスト版）	
37				全域（戸別）	19:15	通年	オリジナル	しーたん体操（インスト版）	
38				全域（戸別）	18:00	夏季	アナウンス	※備考欄（帰宅放送）	※児童への帰宅時間のお知らせ
39				全域（戸別）	17:00	冬季	アナウンス	※備考欄（帰宅放送）	※児童への帰宅時間のお知らせ
40	豊岡市	Panasonic	デジタル						
41	養父市	HITACHI	デジタル					定時放送なし（緊急時のみ運用）	
42	朝来市	MITUBISHI	デジタル					定時放送なし（緊急時のみ運用）	
番号	市区町村	メーカー	運用方式	地域	時刻	時期	音種	曲名	備考

番号	市区町村	メーカー	運用方式	地域	時刻	時期	音種	曲名	備考
25	丹波篠山市	TOSHIBA	アナログ	全域	08:00	通年	TOA 新	ウェストミンスターの鐘	
				全域	10:00	※備考欄	オリジナル	いま ここに生きる (市歌)	※毎月1日のみ (曲は1番のみ放送)
				全域	12:00	通年	オリジナル	デカンショ節	
				全域	17:00	通年	TOA 新	ウェストミンスターの鐘	
26	丹波市	NEC	デジタル	全域	12:00	通年	オリジナル	このまちとともに (丹波市歌)	※市歌は歌詞なしVer.
				全域	18:00	4~9月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	17:00	10~3月	TOA 新	夕焼け小焼け	
27	洲本市	NEC	IP告知					定時放送なし (緊急時のみ運用)	
28	南あわじ市	Panasonic	デジタル	全域	12:00	※備考欄	サイレン	サイレン (吹鳴)	※毎月1日のみ
				全域	17:00	通年	TOA 新	家路	
29	淡路市	HITACHI	デジタル	全域	12:00	通年	オリジナル	輝く淡路市 (市歌)	
				全域	17:00	通年	TOA 旧	夕焼け小焼け	

◆ 川辺郡

30	猪名川町	協和テクノロジイ	IP告知					定時放送なし (緊急時のみ運用)	
----	------	----------	------	--	--	--	--	------------------	--

◆ 多可郡

31	多可町	Panasonic	デジタル	全域	18:00	4~8月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	18:00	9月	オリジナル	敬老の歌のメロディ	
				全域	17:00	10~3月	TOA 新	夕焼け小焼け	

◆ 加古郡

32	稻美町	NEC	デジタル	全域	18:00	4~9月	平和の鐘の音	平和の鐘の音+アナウンス	※6時になりました。早くお家に帰りましょう
				全域	17:00	10~3月	平和の鐘の音	平和の鐘の音+アナウンス	※5時になりました。早くお家に帰りましょう
33	播磨町	TOSHIBA	デジタル	全域	18:00	4~9月	オリジナル	ふれあいの歌	
				全域	19:00	4~10月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	17:00	10~3月	オリジナル	ふれあいの歌	
				全域	18:00	10~4月	TOA 新	夕焼け小焼け	

◆ 神崎郡

34	市川町	Panasonic	デジタル	※戸別 (一部屋外) 備考欄参照	7:00	通年	TOA 旧	野バラ	※下岡ふれあい会館、河内公民館の子局のみ鳴動
					18:00	通年	TOA 旧	ふるさと	※下瀬加生活改善センター、下岡ふれあい会館、河内公民館の子局のみ鳴動
35	福崎町	HITACHI	デジタル		全域	06:50	通年	オリジナル	福崎町町歌
					18:10	通年	オリジナル	福崎町町歌	※時差放送 ★朝夕同じピアノ音源
36	神河町	NEC	デジタル	全域 (戸別)	06:00	通年	アナウンス	TOA新 (冒頭) +アナウンス	お知らせ放送 (戸別受信機のみ)
					19:30	通年	アナウンス	TOA新 (冒頭) +アナウンス	お知らせ放送 (戸別受信機のみ)

◆ 捨保郡

37	太子町	Panasonic	デジタル	全域	17:30	3~6, 9月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	18:00	7~8月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	17:00	10, 2月	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域	16:30	11~1月	TOA 新	夕焼け小焼け	

◆ 赤穂郡

38	上郡町	シンクレイヤ	IP告知	※備考欄	12:00	通年	オリジナル	ウェストミンスターの鐘	※船坂、赤松、鞍居 地域のみ
					18:00	通年	オリジナル	ウェストミンスターの鐘	

◆ 佐用郡

39	佐用町	JRC	MCA	※備考欄	06:00	通年	TOA 新	ウェストミンスターの鐘	※旧三日月地域のみの放送
					12:00	通年	TOA 新	ウェストミンスターの鐘	
					17:00	通年	TOA 新	夕焼け小焼け	

◆ 美方郡

40	香美町	OKI	デジタル	小代区	14:30	通年	オリジナル	小代小学校校歌	※小学校の下校時刻に鳴動
				香住区	14:40	通年	オリジナル	柴山小学校校歌	※小学校の下校時刻に鳴動
				余部区	14:45	通年	オリジナル	余部小学校校歌	※小学校の下校時刻に鳴動
				香住区	14:50	通年	オリジナル	長井小学校校歌	※小学校の下校時刻に鳴動
				小代区	17:00	通年	TOA 新	夕焼け小焼け	
				全域 ※	17:00	10~3月	TOA 新	夕焼け小焼け	※小代区以外の香美町全域
41	新温泉町	JRC	デジタル	全域 ※	18:00	4~11月	TOA 新	夕焼け小焼け	※小代区以外の香美町全域
				※備考	6:00	通年	オリジナル	歓喜の歌	※浜坂の役場及び温泉地域のみ放送
				全域	12:00	通年	オリジナル	蒼空へ (町民歌)	※町民歌はオルゴールアレンジ (後半部分のみ)
				※備考	17:00	通年	オリジナル	夕焼け小焼け	※旧浜坂町のみ放送 (TOA 旧 I-2 テンボ)
番号	市区町村	メーカー	運用方式	地域	時刻	時期	音種	曲名	備考

【兵庫県】防災行政無線 鳴動早見表 参考資料

各自治体の掲載順を索引形式・白地図形式で示しております。

自治体さくいん

■ あ行

- 18. 相生市(あいおい・し)
- 9. 明石市(あかし・し)
- 19. 赤穂市(あこう・し)
- 24. 朝来市(あさご・し)
- 4. 芦屋市(あしや・し)
- 2. 尼崎市(あまがさき・し)
- 29. 淡路市(あわじ・し)

■ い行

- 5. 伊丹市(いたみ・し)
- 34. 市川町(いちかわ・ちょう)
- 30. 猪名川町(いながわ・ちょう)
- 32. 稲美町(いなみ・ちょう)

■ お行

- 14. 小野市(おの・し)

■ か行

- 10. 加古川市(かこがわ・し)
- 15. 加西市(かさい・し)
- 16. 加東市(かとう・し)
- 40. 香美町(かみ・ちょう)
- 36. 神河町(かみかわ・ちょう)
- 38. 上郡町(かみごおり・ちょう)
- 7. 川西市(かわにし・し)

■ ご行

- 1. 神戸市(こうべ・し)

■ ざ行

- 39. 佐用町(さよう・ちょう)
- 8. 三田市(さんだ・し)

■ し行

- 20. 宍粟市(しそう・し)
- 41. 新温泉町(しんおんせん・ちょう)

■ す行

- 27. 洲本市(すもと・し)

■ た行

- 37. 太子町(たいし・ちょう)
- 31. 多可町(たか・ちょう)
- 11. 高砂市(たかさご・し)
- 6. 宝塚市(たからづか・し)
- 21. たつの市(たつの・し)
- 26. 丹波市(たんば・し)
- 25. 丹波篠山市(たんばささやま・し)

■ と行

- 22. 豊岡市(とよおか・し)

■ に行

- 3. 西宮市(にしのみや・し)
- 12. 西脇市(にしわき・し)

■ ば行

- 36. 播磨町(はりま・ちょう)

■ ひ行

- 17. 姫路市(ひめじ・し)

■ ふ行

- 35. 福崎町(ふくさき・ちょう)

■ み行

- 13. 三木市(みき・し)
- 28. 南あわじ市(みなみあわじ・し)

■ や行

- 23. 養父市(やぶ・し)

【兵庫県】

防災行政無線 鳴動早見表 白地図

※レイアウトの関係で
地図の配置を変更しております。

